Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047800
556

000750620581
645

000004178900
186

000750102054
704

000750081000
565

000750104007
522

000750102056
190

000750105861
921

000750644310
161

000750113093
502

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50201714-
Cremas no
lacteas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

GAMESA

CHM BANANA

MARUCHAN VAS

LALA ENTERA

CANEL240G

YOPLAIT MA

LALA 417

CM POLVO 400

DAN YOGFSA

HELADO

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 42.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 47.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

20 de Julio del 2023

12:25:51

IBAAH165466

A964D408-AEC9-4A39-B2ED-7489F8E1B483

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

VALOR
UNITARIO
$47.00

6 Importe: $0.00
$48.00

6 Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$42.50

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$36.50

6 Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00

$64.00

6 Importe: $0.00
$47.50

% Importe: $0.00
$67.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE DESCUENTO

$47.00

$48.00

$25.00

$42.50

$35.00

$36.50

$32.00

$64.00

$47.50

$67.00

Pagina 1 de 2



congelado
Base: 67.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105531 | 50202309- (2 ISOTONICOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.57 $49.14 $14.66
767 Bebidas impuesto.-
deportivas o de
energia
Base: 34.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.52
000750047801 | 50181900-Pan, | 1 EMPERADOR PI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.50 $27.50
515 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 27.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101115 | 50192100- |1 BOTANA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $45.00
490 Botanas impuesto.-
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000000 | 44121600- (6 TELERA PZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $1.50 $9.00
018 Suministros de impuesto.-
escritorio
Base: 9.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750105242 | 50461847- (1 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $15.50
017 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 15.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 883525601334291384331 TR No: 1065

TOTAL CON LETRA

CADENA ORIGINAL

11.1JA964D408-AEC9-4A39-B2ED-7489F8E1B483|2023-07-20T13:26:51|SST060807KUO0|dU7py2elI1XIcle+
INCUY0gsdNoZRL6nT20wwc/uu2SHgy/gm2ljEaBtOCBGJIGKZ TcHiy0Y hxOuvDQNoX38zQ75FJaisFHsMZLKsmVXOce833gb6laXe9N+

ALukWnTjy0TzwTq6vA0UzVM02QXgGnWTLIEOCYRZJyS5LF7bK/kN0Oqd6sWDX02yhsOWxS6USCYnkVTNPDkgKSRLMjnsBm7EBfHfiORQA+
R@jIhyOhQbwVBVbWhK6DHY nZcuCjerplUcKwGOPfGB/Hz470vemGhXrfMdeaMtH09+BbMDvXVZg52PORow2UNbDJID6yu7BJVOp+COsdbCdd10AYppuHA==|00001000000506202789)|

(QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $590.64
DESCUENTO ($14.66)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $5.52
TOTAL $581.50

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dU7py2ell1Xlcle+INCUY0gsdNoZRL6nT20wwc/uu2SHgy/gm2ljEaBtOCBGJIGKZ TcHiy0Y hxO0uvDQNoX38zQ75FJaisFHSMZLKsmVXOce833gb6l1aXe9IN+
AlukWnTjy0TzwTq6vA0UzVM02QXgGnWTILIIEOCYRZJyS5LF7bK/KNOOqd6sWDX02yhsOWxS6USCYnkVTNPDkgKSRLMjnsBm7EBfHfjORQA+
RgjJhyOhQbwVBVhWhK6DHYnZcuCjerplUcKwGOPfGB/Hz470vemGhXrfMdeaMtH09+BbMDvXVZg52PORow2UNbDJID6yu7BJIV0p+COsdbCdd10AYppuHA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LyuSIghtA3PjpeM8JYALLFSEKh7kOODnNe4ZZRId0IBrxY btczzxbRcB/sKelGmen210iVtCPe694T7HgvfDXsaBj9XFKSBhWjPBapM88FoyrliTuwg484Bi21biWK7vDgeTojPTY2gJAfMogXD+
16vua2hLzJ/+Ju3qWe8m2u3yEopBypBSVUNY hfSgpkktS+/5cosfmoRKpVTR8qIxclyxX9w0ImIRgevNj+8sRop35fYfT6/b1+80XL+
UMN9skn9UCDG6EZDIjEstK21gSVgNkxnv2Yt111WO0wgKq02fAo3jkRdnl Tc2WGd+DQwKbn7NUgBXy+eqMVUskjRy9SJg==

62590 a 20 de Julio del 2023 12:25:51
20 de Julio del 2023 13:26:51
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



