

FECHA	FACTURA
20 de Julio del 2023 12:25:51	IBAAH165466
FOLIO FISCAL	
A964D408-AEC9-4A39-B2ED-7489F8E1B483	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047800 556	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750620581 645	42231800-Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	CHM BANANA	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$48.00	\$48.00
000004178900 186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.50	\$25.00
000750102054 704	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.50	\$42.50
000750081000 565	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CANEL240G	Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$35.00
000750104007 522	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOPLAIT MA	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$36.50	\$36.50
000750102056 190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.00	\$32.00
000750105861 921	50201714-Cremas no lácteas	1	CM POLVO 400	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$64.00	\$64.00
000750644310 161	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DAN YOGFSA	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$47.50	\$47.50
000750113093 502	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt	1	HELADO	Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$67.00	\$67.00

000750105531 767	congelado 50202309-Bebidas deportivas o de energía	2	Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ISOTONICOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$24.57	\$49.14	\$14.66
000750047801 515	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EMPERADOR PI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52 H87-Pieza PIEZAS \$27.50	\$27.50	
000750101115 490	50192100-Botanas	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$45.00	\$45.00	
000000000000 018	44121600-Suministros de escritorio	6	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TELERA PZ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$1.50	\$9.00	
000750105242 017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.50	\$15.50	
			Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 883525601334291384331 TR No: 1065

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$590.64
DESCUENTO	(\$14.66)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$5.52
TOTAL	\$581.50

CADENA ORIGINAL

```
||1.1|A964D408-AEC9-4A39-B2ED-7489F8E1B483|2023-07-20T13:26:51||SST060807KU0|dU7py2eII1Xlc1e+  
INCUY0gsdNoZRL6nT20wwc/uu2SHgy/gm2ljEaBt0CBGJGkZTcHiy0Yhx0uvDQNoX38zQ75FjaisFHsMZLKsmVXOce833qb6IaXe9N+  
A1ukWnTjy0TzwTq6vA0UzVMo2QXgGnWT1ilE0CYRZJyS5LF7bK/kN0Oqd6sWDX02yhs0WxS6U5CYnkVTNPDKgKSRLMjnsBm7EBfHfjORQA+  
RqjJhyOhQbwVBVbWhK6DHYnZcuCjerplUcKwGOPfGB/Hz47OvemGhXrfMdeaMtH09+BbMDvXVZg52PORow2UnbDJD6yu7BJV0p+CoSdbCdd1OAYppuHA==|00001000000506202789||
```

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

```
dU7py2eII1Xlc1e+INCUY0gsdNoZRL6nT20wwc/uu2SHgy/gm2ljEaBt0CBGJGkZTcHiy0Yhx0uvDQNoX38zQ75FjaisFHsMZLKsmVXOce833qb6IaXe9N+  
A1ukWnTjy0TzwTq6vA0UzVMo2QXgGnWT1ilE0CYRZJyS5LF7bK/kN0Oqd6sWDX02yhs0WxS6U5CYnkVTNPDKgKSRLMjnsBm7EBfHfjORQA+  
RqjJhyOhQbwVBVbWhK6DHYnZcuCjerplUcKwGOPfGB/Hz47OvemGhXrfMdeaMtH09+BbMDvXVZg52PORow2UnbDJD6yu7BJV0p+CoSdbCdd1OAYppuHA==
```

SELLO DIGITAL DEL SAT

```
LyuSlghtA3PjpeM8JYA1LFsEKb7kOODne4ZZRId0lJBrxYbtcxxbRcB/sKeIGmen2IoiVtCPe694T7HgvfDXsaBj9XFKSBhWjPBapM88FoyrJiTuwg484Bi21biWK7vDgeTojPTY2gJAfMogXD+  
16vuua2hLzJ/+Ju3qWe8m2u3yEopBypBSVUNYhfSgpkkts+/5cosfmoRKpVfR8qIxcJyxX9w0lmIRgcvNj+8sRop35fYft6/b1+8OXL+  
UMN9skn9UCD6EZDljEstK2IgSVgNkxnv2Yt11W0wgKq02fAo3jkRdnITc2WGd+DQwKbn7NUqBXy+eqMVUskjRy9SJg==
```



Lugar, fecha y hora de emisión: 62590 a 20 de Julio del 2023 12:25:51
 Fecha y hora de certificación: 20 de Julio del 2023 13:26:51
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1